
Schulbusfahrplan: Stand 19.01.2024 Grundschule Dietersburg

Schulverband Dietersburg PAN-MB 221 PAN-FB 777
Uhrzeit Großbus Stelzeneder Bauer/Reisinger + Loher (8er-Kleinbus) Uhrzeit ULRICH / Loher (8er-Kleinbus) Uhrzeit

6:55 Eitting / 1 6:55 Asperting / 1 6:55
6:56 6:56

6:57 Furth / 8 6:57 6:57
6:58 Haidprechting / 1 6:58

7:00 Straßdobl / 6 6:59 6:59
Schneiderberg / 5 7:00 7:00

7:05 Nöham Mitte / 12 5 Kinder 7:01 Matzing / 1 7:01
Austieg Nöham Mitte 7:02 7:02

7:07 Bgm- Bauer-Str. / 4 7:03 7:03
7:04 7:04

7:09 Höhenberg / 3 7:05 Gschaid / 1 7:05
Dulding / 2 7:06 7:06

7:12 Hauslbauer / 1 Loh / 2 7:07 7:07
7:08 7:08

7:13 Haunberg / 2 7:09 Höltzlsberg / 1 7:09
Rockern / 2 7:10 7:10

7:16 Pabostraße / 11 7:11 7:11
48 Kinder Straß / 1 7:12 7:12

7:20 DIETERSBURG - SCHULE (Ausstieg) 7:13 Lindbergstr. / 1 7:13
Hinterkauf / 1 7:14 7:14

7:24 Gunderding / 2 7:15 7:15
8 Kinder 7:16 7:16

7:28 Weinberg / 2 DIETERSBURG - SCHULE (Ausstieg) 7:17 7:17
7:18 Schneeharding / 2 7:18

7:30 Feuerwehr Baumgarten / 7 Kreuzung Waldhofstr./Kirchenberg / 2 7:19 8 Kinder 7:19
7:20 7:20

7:32 Ernstling / 1 Ausstieg Bushaltestelle Händlmaier 7:21 7:21
7:22 7:22

7:34 Eitzenham / 1 7:23 DIETERSBURG - SCHULE (Ausstieg) 7:23
Alter Postweg / 1 7:24 7:24

7:36 Priel / 1 7:25 7:25
7:26 7:26

7:38 Feuerwehr Peterskirchen / 3 Eisenreut / 1 7:27 7:27
7:28 Breitenbach / 2 7:28

7:39 Eichenweg / 1 7:29 St. Georgen / 1 7:29
7:30 7:30

7:44 Dellern / 1 Gstatt / 3 7:31 7:31
7:32 Hopper / 1 7:32

7:46 Wimm/Kainz 3 7:33 7:33
5 Kinder 7:34 Florl / 1 7:34

7:48 Birkenweg / 4 DIETERSBURG - SCHULE (Ausstieg) 7:35 7:35
26 Kinder 7:36 7:36

7:50 DIETERSBURG - SCHULE (Ausstieg) 7:37 7:37
7:38 Sattelberg / 2 7:38
7:39 7:39
7:40 Eitting / 1 7:40
7:41 8 Kinder 7:41
7:42 7:42
7:43 7:43
7:44 DIETERSBURG - SCHULE (Ausstieg) 7:44
7:45 7:45
7:46 7:46
7:47 7:47



Grundschule Dietersburg

Schulbusfahrplan: Stand 19.01.2024

Fa. Stelzeneder (Großbus)
Bauer/Reisinger + Loher

8er-Kleinbus

ULRICH / Loher

8er-Kleinbus Montag

11:20 keine Route 11:20 DIETERSBURG - SCHULE DIETERSBURG - SCHULE 11:20

Breitenbach Gunderding

Pabostr. Feuerwehr Baumgarten

Nöham Mitte Matzing

Schneiderberg Priel

Höhenberg Feuerwehr Peterskirchen

Siehe auch tagesaktuell: www.dietersburg.de ("Busfahrpläne unter Grundschule")

K
la

s
s

e
 1

 u
n

d
 E

th
ik

-K
in

d
e

r 
K

la
s

s
e

 1
/2



Grundschule Dietersburg

Schulbusfahrplan: Stand 19.01.2024

Fa. Stelzeneder (Großbus)
Bauer/Reisinger + Loher

8er-Kleinbus

ULRICH / Loher

8er-Kleinbus Montag

12:15 DIETERSBURG - SCHULE (Ausstieg) 12:15 DIETERSBURG - SCHULE DIETERSBURG - SCHULE 12:15

Anzahl Kinder

4 Pabostr. Eitting Eisenreut

1 Haunberg Hofstetten Gstatt

2 Bgm-Bauer-Str. Schneiderberg Asperting

2 Nöham Mitte Dulding Hötzlsberg

3 Straßdobl Rockern Hopper

6 Furth Straß Sattelber

2 Kainz Eitting

3 Feuerwehr Baumgarten

1 Eitzenham

2 Feuerwehr Peterskirchen

1 Eichenweg

2 Birkenweg

27

Siehe auch tagesaktuell: www.dietersburg.de ("Busfahrpläne unter Grundschule")

 K
la

s
s

e
 1

/2
; 

2
.K

la
s

s
e

 u
n

d
 4

.K
la

s
s

e



Grundschule Dietersburg

Schulbusfahrplan: Stand 19.01.2024

Fa. Stelzeneder (Großbus)
Bauer/Reisinger + Loher

8er-Kleinbus

ULRICH / Loher

8er-Kleinbus Montag

13:00 DIETERSBURG - SCHULE (Ausstieg) 13:00 DIETERSBURG - SCHULE DIETERSBURG - SCHULE 13:00

Anzahl Kinder

3 Pabostr. Breitenbach Haidprechting

2 Haunberg St. Georgen Matzing

1 Höhenberg Sattelberg Gschaid

2 Bgm.-Bauer-Str. Alter Postweg Lindbergstr.

3 Nöham Mitte Gstatt Schneeharding

3 Straßdobl DIETERSBURG - SCHULE

3 Furth Hinterkauf

1 Adlhaid Schneiderberg

1 Gunderding Loh

3 Feuerwehr Baumgarten Rockern

1 Ernstling

25

Siehe auch tagesaktuell: www.dietersburg.de ("Busfahrpläne unter Grundschule")

1
.K

la
s

s
e

; 
K

la
s

s
e

 1
/2

; 
2

.K
la

s
s

e
; 

3
. 

K
la

s
s

e
 u

n
d

 4
.K

la
s

s
e



Grundschule Dietersburg

Schulbusfahrplan: Stand 19.01.2024

Fa. Stelzeneder (Großbus)
Bauer/Reisinger + Loher

8er-Kleinbus

ULRICH / Loher

8er-Kleinbus Dienstag

11:20 keine Route 11:20 DIETERSBURG - SCHULE DIETERSBURG - SCHULE 11:20

Pabostr. Eitting

DIETERSBURG - SCHULE Kainz

Haunberg DIETERSBURG - SCHULE

Straßdobl Gunderding

Furth Feuerwehr Baumgarten

Sattelberg Eitzenham

Hofstetten Gschaid

Nöham Mitte Hötzlsberg

Straß Feuerwehr Peterskirchen

Siehe auch tagesaktuell: www.dietersburg.de ("Busfahrpläne unter Grundschule")

2
.K

la
s

s
e

 u
n

d
 E

th
ik

-K
in

d
e

r 
3

.K
la

s
s

e



Grundschule Dietersburg

Schulbusfahrplan: Stand 19.01.2024

Fa. Stelzeneder (Großbus)
Bauer/Reisinger + Loher

8er-Kleinbus

ULRICH / Loher

8er-Kleinbus Dienstag

12:15 DIETERSBURG - SCHULE (Ausstieg) 12:15 DIETERSBURG - SCHULE DIETERSBURG - SCHULE 12:15

Anzahl Kinder

2 Pabostr. Birkenweg Gunderding

3 Höhenberg Schneiderberg Asperting

1 Bgm-Bauer-Str. Loh Breitenbach

2 Nöham Mitte Rockern St. Georgen

3 Straßdobl Florl

5 Furth

1 Adlhaid

1 Kainz

1 Gunderding

2 Feuerwehr Baumgarten

1 Ernstling

1 Priel

3 Feuerwehr Peterskirchen

26

Siehe auch tagesaktuell: www.dietersburg.de ("Busfahrpläne unter Grundschule")

1
.K

la
s

s
e

; 
K

la
s

s
e

 1
/2

 u
n

d
 3

.K
la

s
s

e



Grundschule Dietersburg

Schulbusfahrplan: Stand 19.01.2024

Fa. Stelzeneder (Großbus)
Bauer/Reisinger + Loher

8er-Kleinbus

ULRICH / Loher

8er-Kleinbus Dienstag

13:00 DIETERSBURG - SCHULE (Ausstieg) 13:00 DIETERSBURG - SCHULE DIETERSBURG - SCHULE 13:00

Anzahl Kinder

3 Pabostr. Alter Postweg Gstatt

1 Haunberg Eisenreut Haidprechting

1 Hauslbauer Hinterkauf Matzing

3 Bgm-Bauer-Str. Dulding Lindbergstr.

3 Nöham Mitte Schneiderberg Schneeharding

3 Straßdobl Sattelberg

3 Furth Hopper

3 Feuerwehr Baumgarten

1 Eichenweg

21

Siehe auch tagesaktuell: www.dietersburg.de ("Busfahrpläne unter Grundschule")

1
.K

la
s

s
e

; 
K

la
s

s
e

 1
/2

; 
2

.K
la

s
s

e
; 

3
.K

la
s

s
e

 u
n

d
 4

.K
la

s
s

e



Grundschule Dietersburg

Schulbusfahrplan: Stand 19.01.2024

Fa. Stelzeneder (Großbus)
Bauer/Reisinger + Loher

8er-Kleinbus

ULRICH / Loher

8er-Kleinbus Mittwoch

11:20 keine Route 11:20 DIETERSBURG - SCHULE DIETERSBURG - SCHULE 11:20

Kainz Gunderding

Nöham Mitte Asperting

Schneiderberg Feuerwehr Baumgarten

Matzing

Siehe auch tagesaktuell: www.dietersburg.de ("Busfahrpläne unter Grundschule")



Grundschule Dietersburg

Schulbusfahrplan: Stand 19.01.2024

Fa. Stelzeneder (Großbus)
Bauer/Reisinger + Loher

8er-Kleinbus

ULRICH / Loher

8er-Kleinbus Mittwoch

12:15 DIETERSBURG - SCHULE (Ausstieg) 12:15 DIETERSBURG - SCHULE DIETERSBURG - SCHULE 12:15

Anzahl Kinder

1 Pabostr. Birkenweg Feuerwehr Baumgarten

1 Hauslbauer Wimm / Kainz Priel

2 Höhenberg Breitenbach Feuerwehr Peterskirchen

1 Bgm-Bauer-Str. Florl

1 Nöham Mitte Schneiderberg

1 Straßdobl

2 Furth

9

Siehe auch tagesaktuell: www.dietersburg.de ("Busfahrpläne unter Grundschule")

1
.K

la
s

s
e

 u
n

d
 K

la
s

s
e

 1
/2



Grundschule Dietersburg

Schulbusfahrplan: Stand 19.01.2024

Fa. Stelzeneder (Großbus)
Bauer/Reisinger + Loher

8er-Kleinbus

ULRICH / Loher

8er-Kleinbus Mittwoch

13:00 DIETERSBURG - SCHULE (Ausstieg) 13:00 DIETERSBURG - SCHULE DIETERSBURG - SCHULE 13:00

Anzahl Kinder
8 Pabostr. Hinterkauf Breitenbach

2 Haunberg Straß St. Georgen

1 Höhenberg Rockern Hopper

3 Bgm.-Bauer-Str. Loh Sattelberg

4 Nöham Mitte Dulding Eitting

5 Straßdobl DIETERSBURG - SCHULE Alter Postweg

7 Furth Eitting Eisenreut

1 Adlhaid Hofstetten DIETERSBURG - SCHULE

1 Wimm / Kainz Schneiderberg Gstatt

2 Gunderding Haidprechting

4 Feuerwehr Baumgarten Gschaid

1 Ernstling Hötzlsberg

1 Eitzenham Schneeharding

2 Feuerwehr Peterskirchen

1 Eichenweg

43

Siehe auch tagesaktuell: www.dietersburg.de ("Busfahrpläne unter Grundschule")

1
.K

la
s

s
e

; 
K

la
s

s
e

 1
/2

; 
2

.K
la

s
s

e
; 

3
.K

la
s

s
e

 u
n

d
 4

.K
la

s
s

e



Grundschule Dietersburg

Schulbusfahrplan: Stand 19.01.2024

Fa. Stelzeneder (Großbus)
Bauer/Reisinger + Loher

8er-Kleinbus

ULRICH / Loher

8er-Kleinbus Donnerstag

11:20 keine Route 11:20 DIETERSBURG - SCHULE DIETERSBURG - SCHULE 11:20

Pabostr. Feuerwehr Baumgarten

Straßdobl Matzing

Sattelberg Priel

Höhenberg Feuerwehr Peterskirchen

Bgm-Bauer-Str. Breitenbach

Siehe auch tagesaktuell: www.dietersburg.de ("Busfahrpläne unter Grundschule")

1
.K

la
s

s
e



Grundschule Dietersburg

Schulbusfahrplan: Stand 19.01.2024

Fa. Stelzeneder (Großbus)
Bauer/Reisinger + Loher

8er-Kleinbus

ULRICH / Loher

8er-Kleinbus Donnerstag

12:15 DIETERSBURG - SCHULE (Ausstieg) 12:15 DIETERSBURG - SCHULE DIETERSBURG - SCHULE 12:15

Anzahl Kinder
4 Pabostr. Schneiderberg Gstatt

2 Haunberg Hofstetten Asperting

1 Höhenberg Sattelberg Hötzlsberg

2 Bgm-Bauer-Str. Eitting Breitenbach

2 Nöham Mitte Birkenweg St. Georgen

3 Straßdobl DIETERSBURG - SCHULE Florl

6 Furth Straß Eitting

1 Adlhaid Rockern

2 Wimm / Kainz Loh

3 Feuerwehr Baumgarten Loh

1 Ernstling Dulding

1 Eitzenham

2 Feuerwehr Peterskrichen

30

Siehe auch tagesaktuell: www.dietersburg.de ("Busfahrpläne unter Grundschule")

K
la

s
s

e
 1

/2
; 

2
.K

la
s

s
e

 u
n

d
 3

.K
la

s
s

e



Grundschule Dietersburg

Schulbusfahrplan: Stand 19.01.2024

Fa. Stelzeneder (Großbus)
Bauer/Reisinger + Loher

8er-Kleinbus

ULRICH / Loher

8er-Kleinbus Donnerstag

13:00 DIETERSBURG - SCHULE (Ausstieg) 13:00 DIETERSBURG - SCHULE DIETERSBURG - SCHULE 13:00

Anzahl Kinder

2 Pabostr. Alter Postweg Gstatt

1 Hauslbauer Eisenreut Haidprechting

2 Bgm-Bauer-Str. Hinterkauf Matzing

3 Nöham Mitte Dulding Gschaid

2 Straßdobl Schneiderberg Lindbergstr.

3 Furth Hopper Schneeharding

2 Gunderding

2 Feuerwehr Baumgarten

1 Eichenweg

18

Siehe auch tagesaktuell: www.dietersburg.de ("Busfahrpläne unter Grundschule")

1
.K

la
s

s
e

; 
K

la
s

s
e

 1
/2

; 
2

.K
la

s
s

e
; 

3
.K

la
s

s
e

 u
n

d
 4

.K
la

s
s

e



Grundschule Dietersburg

Schulbusfahrplan: Stand 19.01.2024

Fa. Stelzeneder (Großbus)
Bauer/Reisinger + Loher

8er-Kleinbus

ULRICH / Loher

8er-Kleinbus Freitag

11:20 DIETERSBURG - SCHULE (Ausstieg) 11:20 DIETERSBURG - SCHULE DIETERSBURG - SCHULE 11:20

Anzahl Kinder

2 Pabostr. Straß Gstatt

1 Haunberg Rockern Asperting

1 Bgm-Bauer-str. Dulding Hötzlsberg

2 Nöham Mitte Schneiderberg Florl

1 Straßdobl Hofstetten Eitting

3 Furth Eitting Sattelberg

2 Wimm / Kainz Birkenweg

1 Gunderding

5 Feuerwehr Baumgarten

1 Eitzenham

2 Feuerwehr Peterskirchen

21

Siehe auch tagesaktuell: www.dietersburg.de ("Busfahrpläne unter Grundschule")

K
la

s
s

e
 1

/2
; 

2
.K

la
s

s
e

 u
n

d
 E

th
ik

-K
in

d
e

r 
1

.K
la

s
s

e



Grundschule Dietersburg

Schulbusfahrplan: Stand 19.01.2024

Fa. Stelzeneder (Großbus)
Bauer/Reisinger + Loher

8er-Kleinbus

ULRICH / Loher

8er-Kleinbus Freitag

12:15 keine Route 12:15 DIETERSBURG - SCHULE DIETERSBURG - SCHULE 12:15

Pabostr. Gstatt

Hauslbauer DIETERSBURG - SCHULE

Nöham Mitte Feuerwehr Baumgarten

Höhenberg Haidprechting

Straßdobl Matzing

Sattelberg Priel

Breitenbach Feuerwehr Peterskirchen

Siehe auch tagesaktuell: www.dietersburg.de ("Busfahrpläne unter Grundschule")

1
.K

la
s

s
e

 u
n

d
 K

la
s

s
e

 1
/2



Grundschule Dietersburg

Schulbusfahrplan: Stand 19.01.2024

Fa. Stelzeneder (Großbus)
Bauer/Reisinger + Loher

8er-Kleinbus

ULRICH / Loher

8er-Kleinbus Freitag

13:00 DIETERSBURG - SCHULE (Ausstieg) 13:00 DIETERSBURG - SCHULE DIETERSBURG - SCHULE 13:00

Anzahl Kinder

5 Pabostr. Rockern Alter Postweg

1 Haunberg Loh Eisenreut

1 Höhenberg Dulding Hinterkauf

3 Bgm-Bauer-Str. Schneiderberg DIETERSBURG - SCHULE

3 Nöham Mitte Gschaid

4 Straßdobl Lindbergstr.

6 Furth Schneeharding

1 Adlhaid Breitenbach

1 Gunderding St. Georgen

1 Ernstling Hopper

1 Eichenweg

27

Siehe auch tagesaktuell: www.dietersburg.de ("Busfahrpläne unter Grundschule")

1
.K

la
s

s
e

; 
2

.K
la

s
s

e
; 

3
.K

la
s

s
e

 u
n

d
 4

.K
la

s
s

e


